V/77:7, 44

|

e

DJS161

Akku-Blechschere 18,0V

) ad

18.02.2016 Seite 1 /2

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 266091-3 1 Blechschraube 4x40 4 48 424026-2 4 Déampfer 1
2 922147-9 2 Innensechskantschraube M4x25 1 48 424026-2 4 Déampfer 1
3 961011-9 1 Sicherungsscheibe E-4 1 49 620243-4 42  Elektronik 1
4 346131-4 6 Messerhalter rechts 1 50 644808-8 9 Kontaktplatte 1
5 343480-0 6 Messerhalter links 1 51 187839-9 34  Gehause-Set inkl. 45 1
6 343481-8 2 Unterlagblech 1 51,1 263005-3 1 Gummistift 6 2
7 792533-6 43  Messersatz 1 52 191971-3 11 Kohleblrsten CB-430 1
9 251951-2 2 Innensechskantschraube M5x10 2 53 643929-3 1 Burstenkappe 2
10 261065-9 Teflonscheibe 7 1 54 419518-4 3 Kohlebirstenabdeckung 2
1 253338-4 3 Scheibe 7 1

12 792534-4 50  Schneidmesser 1

13 253338-4 3 Scheibe 7 1 *** Zubehor ***

14 261065-9 3 Teflonscheibe 7 1

15 267010-2 2 Scheibe 5 1 Z  197265-4 Akku-BL1840B Li 18,0V 4Ah 2
16 267010-2 2 Scheibe 5 1 z 453974-8 Kofferverschluss MAKPAC 4
17 256155-1 3 Stift 5 1 y4 821550-0 MAKPAC Gr.2 1
18 256155-1 3 Stift 5 1 Z 450128-8 Kontaktschutzkappe 1
19 331329-6 22  Messerbigel 1 Z 197280-8 Akku-BL1850B Li 18,0V 5.0Ah 2
20 423118-4 2 Dichtung 1 p4 194204-5 Akku-BL1830 Li 18,0V 3.0Ah 2
21 140130-6 41 Getriebegehduse 1 z 837636-0 Tiefziehteil f. MAKPAC 1
22 325727-4 19  Spanabweiser 1 z 196399-0 Akku-BL1840 Li 18,0V 4.0Ah 2
23 252083-8 Mutter M4-7 1 Z  195584-2 Ladegeréat DC18RC 1
24 266085-8 Madenschraube M6x10 1 Z 783201-2 6-KT Stiftschllissel 3mm 1
25 256733-7 9 Stift 7 1 Z 762013-6 Einstellehre 1
26 961012-7 2 Sicherungsscheibe E-6 1 Z 196235-0 Akku-BL1815N Li 18,0V 1,5Ah 1
27 210023-2 12 Rillenkugellager 627DDW 1

28 253133-2 2 Scheibe 7 1

29 331273-7 25  Pleuel 1

30 210067-2 10  Rillenkugellager 6000ZZ 1

31 325716-9 22  Dichtungsscheibe 1

32 227716-4 21 Zahnrad 34 1

33 325715-1 31  Kurbelwelle 1

34 210033-9 10  Rillenkugellager 696272 1

35 442150-9 3 Dichtung 1

36 140131-4 21  Getriebegehausedeckel 1

37 619249-7 35  Anker 1

38 421977-0 2 Gummiring 13 1

39 631714-6 25 LED 1

40 638627-2 25 Dauermagnet 1

1 638921-2 13  Lagerschild kpl. 1

42 815T27-5 1 Typenschild DJS161 1

43 265995-6 1 Schraube 4x18 5

44 419566-3 1 Schaltknopf 1

45 187839-9 34  Gehéuse-Set inkl. 51 1

45,1 263005-3 1 Gummistift 6 2

46 419519-2 12 Schalterschieber 1

47 650579-7 21 Schalter 1246.3223 1

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



DJS161 e
V//7: 7 (L‘_’I"J

A S Akku-Blechschere 18,0V
18.02.2016 Seite 2 /2

50

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



